РЕСПУБПИКЛ ДЛГЕСТЛН
АДМИНИСТРЩШЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

<горол Дербент>>

"J1" _авrуgта _?01 8п м 258

порядке размещения
потребительского рынка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о внесении изменений в Положение о

функциоцирования нестациоЕарных объектов
террптории городского округа <<город Щербент>>

и
на

В соответствии с Федеральным законом от б октября 2003 г. J\l. lЗ 1-Ф3 (Об
обЩих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>, ФедераJIьным законом от 28 декабря 2009 г. JфЗ8l-Ф3 <Об основах
государственного регулирования торговой деятельности в Российской
Федерации>>, Федеральным законом от 27 июля 2010 г. J\'9210-ФЗ (Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг), в целях
оптимизации работы по предоставлению муниципальной услуги <Выдача
свидетеJIьства о размещении нестационарных объектов потребительского
рынка)), исключения лублирования функций структурными подразделениями
администрации городского округа (город Щербент>) и повышения
эффективности управления и развития торговой деятельности в городском
округе (город Щербент>, администрация городского округа (город Щербент>
постановляет:

i. lополнить Схему размещения нестационарных объектов потребительского
рынка на территории городского округа (город Щербент>, утвержденную
постановлением администрации от 29 .07 ,20 1 б г. J\"9З З 5, согласно приложению
J\ъ1.

2.Опубликовать настоящее постановление в городской газете <Щербентские
новости) и разместить на официаJIьном сайте Администрации городского
округа (город Щербент>. Настоящее постановление вступает в силу с
момента его официutльного опублико вания.
3.Контроль над исполнен щего постановления оставляю за собой.

Врио главы Э. Муслимов

Приложение J\Ъl

к постановлению администрации

городского округа (город,Щербент>

льS8о, зз.о8.д-о/&,.
схЕмА

размещения нестационарньж объектов потребительского рынка на территории городского округа
(город.Щербент>

N9

п/п
Адрес

расположения
(место

расположения)
нестационарного
объекта.

Вид
нестационар
ного объекта
(киоск, лоток,
автолавка, и

др.

Специализация
нестационарного
объекта (ассортимент

реализуемой
продукции).

Площадь
нестацион
арного
объекта
(кв.м.)

начальная
стоимость
месяц
(тыс.руб)

48 Парк им. С.

стал ьского.
оказание
услуг
населению.

Без ограничения. 113

49 Парк им. С.

стальского.
оказание
услуг
населению.

Без ограничения. 300

50 Парк им. С.

стальского.
оказание
услуг
населению.

Без ограничения, 262

51 Парк им. С.

стальского.
оказание
услуг
населению,

Без ограничения. з2

52 Парк им. С.

стальского.
оказание
услуг
населению.

Без ограничения. L62

53 Парк Боевой
Славы.

оказание
услуг
населению.

Без ограничения. 47

54 Парк БоевоЙ
Славы,

оказание
услуг
населению,

Без ограничения. 2t

55 Парк Боевой
Славы.

оказание
услуг
населению.

Без ограничения. 2I

56 Парк Боевой
Славы.

оказание
услуг
населению.

Без ограничения. 2о

57 Парк Боевой
Славы.

оказание
услуги нас-ю.

Без ограничения, 20

58 Парк Боевой
Славы.

оказание
услуг
населению.

Без ограничения. 204

59 Парк Боевой
Славы.

оказание
услуг
населению.

Без ограничения. 274

60 Парк Боевой
Славы.

оказание
услуг
населению.

Без ограничения. 148

6]. Парк БоевоЙ
Славы.

оказание
услуг
населению.

Без ограничения. 31

62 Парк Боевой
Славы.

оказание
услуг
населению.

Без ограничения. зз2

63 Парк
Революционеров.

оказание
услуг
населению.

Без ограничения. 61

64 Парк
Революционеров.

оказание
услуг
населению.

Без ограничения. 26

65 Парк
Революционеров.

оказание
услуг
населению.

Без ограничения. 694

66 Парк
Революционеров.

оказание
услуг
населению.

Без ограничения. t22

67 Парк
Революционеров.

оказание
услуг
населению.

Без ограничения. 106

68 Парк им.
Н.Самурского.

оказание
услуг
населению.

Без ограничения. 53

69 Парк им.
Н.Самурского.

оказание
услуг
населению.

Без ограничения. 25

7о Парк им,
Н.Самурского.

оказание
услуг
населению.

Без ограничения. 413

71 Парк им. А.
Исрафилова.

оказание
услуг нас-ю.

Без ограничения. 22

72 Парк им. А.
Исрафилова,

оказание
услуг
населению.

Без ограничения. z4з

7з Угол ул.
Буйнакского и ул.
Сальмана.

Ярмарка. Продовольствен ные
товары(втомчисле
сел ьскохозяйствен ная
продукция), товары
народного потребления.

104

74 Набережная оказание
услуг
населению

Без ограничения. 516

75 Набережная оказание
услуг
населению

Без ограничения. 523

76 Набережная оказание
услуг
населению

Без ограничения. 295

77 Набережная оказание
услуг
населению

Без ограничения. 295

78 Набережная оказание
услуг
населению

Без ограничения, 6

19 Набережная оказание
услуг
населению

Без ограничения. 6

80 Набережная оказание
услуг
населению

Без ограничения. 6

81 Набережная оказание
услуг
населению

Без ограничения. 6

82 Набережная оказание
услуг
населению

Без ограничения. 6

8з Набережная оказание
услуг
населению

Без ограничения. 6

84 Набережная оказание
услуг
населению

Без ограничения. 6

85 Набережная оказание
услуг
населению

Без ограничения. 6

86 Набережная оказание
услуг
населению

Без ограничения. 6

87 Набережная оказание
услуг
населению

Без ограничения. 6

88 Набережная оказание
услуг
населению

Без ограничения. 6

89 Набережная оказание
услуг
населению

Без ограничения. 6

90 Набережная оказание
услуг
населению

Без ограничения. 6

91 Набережная оказание
услуг
населению

Без ограничения. 6

92 Набережная оказание
услуг
населению

Без ограничения. 6

9з Набережная оказание

услуг
населению

Без ограничения. 6

94 Набережная оказание
услуг
населению

Без ограничения. 6

95 Набережная оказание
услуг
населению

Без ограничения. 6

96 Набережная оказание
услуг
населению

Без ограничения. 6

97 Набережная оказание
услуг
населению

Без ограничения. 6

98 Набережная оказание
услуг
населению

Без ограничения. 6